
ZARZĄDZENIE NR 204/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2022 zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiana planu finansowego dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A5E80-513C-4C70-82AE-86AFF09EDB76. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 204/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 879 622,00 6 531,20 886 153,20

85295 Pozostała działalność 814 388,00 6 531,20 820 919,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

814 388,00 6 531,20 820 919,20

855 Rodzina 7 399 456,54 14 046,00 7 413 502,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 908 007,00 14 046,00 3 922 053,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 908 007,00 14 046,00 3 922 053,00

Razem: 9 588 424,42 20 577,20 9 609 001,62

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A5E80-513C-4C70-82AE-86AFF09EDB76. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 204/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 879 622,00 6 531,20 886 153,20

85295 Pozostała działalność 814 388,00 6 531,20 820 919,20

3110 Świadczenia społeczne 798 100,00 6 531,20 804 631,20

855 Rodzina 7 399 456,54 14 046,00 7 413 502,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 908 007,00 14 046,00 3 922 053,00

3110 Świadczenia społeczne 3 895 111,00 14 000,00 3 909 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 46,00 496,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 463 733,00 0,00 3 463 733,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 -137,00 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 090,00 578,00 5 668,00

4430 Różne opłaty i składki 145,00 -145,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 220,00 -55,00 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  730,00 -241,00 489,00

Razem: 9 588 424,42 20 577,20 9 609 001,62

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00A5E80-513C-4C70-82AE-86AFF09EDB76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

